[bookmark: _GoBack]Административная процедура 1.15.3

Несвижский районный
исполнительный комитет
_________________________________
             (Фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
зарегистрирован (а) по адресу:_____________________________
______________________________________________________________________
контактные телефоны:
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласованную проектную документацию                          на переустройство и (или) перепланировку жилого (нежилого) помещения в жилом доме по адресу: _________________________________________
________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

«___» __________ 20__ г.     ______________		_____________________
                                                                   личная подпись	Ф.И.О.